METWORK SOLUTIONS

NMF-SPP1X2A1-SCU-M

CnnutTep nnaHapHsbIin 1x2, ogHomoaoBkin, G.657.A1, SC/UPC, muHukopnyc, 0.9 Mm

OnTtuyeckme nnaHapHble CNAUTTepbl, Tak xe u3BecTHbl kak PLC (Planar Lightwave Circuit) genutenu. Mo3BonsioT o6beanHATb U pas3gensiTe
MOLLHOCTA OMTUYECKUX CUFHANoB pPaBHOMEPHO Mexady BCeMu Bbixogamu. brnarogapsi oTCyTCTBMIO MOTPEOHOCTM B 3MEKTPOMWTaHUM, YCTPOWCTBa
MomnyYMnun LUMPOKOE pacnpoCTpaHEHWE B CETSAX, MOCTPOEHHbIX Ha ocHoBe TexHonormm PON u FTTx. lMnaHapHble passeTBuTeEnu umetoT Gonee
cTaburbHble 1 TOYHblE MapameTpbl N0 CPABHEHUIO CO CMNABHLIMU.

OnTnyeckne nnaHapHble cnnuttepbl NIKOMAX, 3TO LUMPOKOMOSIOCHbIE CMAUTTEPBI, MMEIOT KOMMAKTHbIA MeTansM4yecknin Koprnyc u cTaburnbHble
XapakTepucTuk1 B AvanasoHe BosH oT 1260 go 1650 HM. [JaHHble Mogeny oTNMYaloTCs KONMYECTBOM BbIXOAOB - 2, 4, 8 1 16, a Tak e TMNoM NonMpoBKU
onTuyecknx koHHektopoB - UPC un APC. CnnuTTepbl BbIMOMHEHbl Ha 6a3ze oAHOMOAOBOro onTuyeckoro BonokHa G.657.A1. O6ornoyka BbIBOOOB
BbInonHeHa u3 LSZH komnayHga TonwmHom 0.9 mm.

Tabnuua 3akasa

P/IN Tun MonupoBka MHamBupyanbHas ynakoska TpaHcnopTHasa ynakoBKa
KOHHEeKTopoB Kon-Bo Fabaputbl, MM Macca, kr Kon-Bo Fabaputbl, MM Macca, kr
NMF-SPP1X2A1SC upPC - - - - - -
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

Twun pasbema / nonnposka

Twn onTnyeckoro BorokHa
BHocumble notepu, dB
BosBpaTtHble notepu, dB
Bocnpoun3soammoctb
HeogHopogHocTb
HanpaBneHHoCTb

KoHcTpykumsa

Tun PLC penutens

O6ono4yka BbIBOAOB

[nuHa kabenbHbIX BbIBOAOB, M
Pabounin guanasoH
3aBUCMMOCTb BHOCKUMbIX MOTEPL OT
n3meHeHus nonsipusaumm (PDL)
[nanasoHbl Temnepartyp, °C
YnakoBka

[apaHTus

MameHeHo 25 nions 2022

NMF-SPP1X2A1-SCU-M

CnnutTep nnaHapHbIin 1x2, ogHomogoBkin, G.657.A1, SC/UPC, muHukopnyc, 0.9 Mm

3HauyeHune

SC/UPC

Corning SMF-28e G.657.A1
4.1 dB makc.

>50dB

0.4 dB

<0.8dB

>55dB

MeTannuyeckuin MUHUKopNyc
1x2

LSZH - komnayHga, 0.9 mm

1

1260-1650 nm

0.2

XpaHeHue ot -40 go +80 °C. OkcnnyaTauums ot -40 go +80 °C

WHaouBuayaneHas - 6nmctep
1rog

PacneuataHo 04 uionsa 2025
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